Kepala Daerah yang selanjutnya disebut Walikota 
adalah Walikota Blitar. 

4. Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah yang 
selanjutnya disingkat APBD adalah rencana keuangan 
tahunan daerah Kata Blitar yang ditetapkan dengan 
Peraturan Daerah. 

Pasal 2 
APBD Tahun Anggaran 2025 berjumlah 
Rp976.255.997.497,00 (sembilan ratus tujuh puluh enam 
miliar dua ratus lima puluh lima juta sembilan ratus 
sembilan puluh tujuh ribu empat ratus sembilan puluh 
tujuh rupiah), terdiri atas pendapatan daerah, belanja 
daerah, dan pembiayaan daerah dengan rincian sebagai 
berikut: 
a. Pendapatan Daerah 
b. Belanja Daerah 

Defisit 
c. Pembiayaan Daerah 

1. Penerimaan 
Pembiayaan Daerah 

2. Pengeluaran 
Pembiayaan Daerah